Wiesbaden-Frankfurt Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25

Turnier Turnier mJE Stiwag-Energie Cup TSG Minster

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

TG Eltville

TSG Munster

TuS Holzheim

HSG Gedern/Nidda 1

HLZ Hochdor...esenheim 1
TV Biittelborn 1

HSG Isenbur...ppelinh. 1
SG Bruchkdbel 1

HSG Hochheim/Wicker 1
TSG Minster Il
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft ‘

Sa. 26.10.2024 09:00

09:00
09:20
09:20
09:40
09:40
10:00
10:00
10:20
10:20
10:40
10:40
11:00
11:00
11:20
11:20
11:40
11:40
12:00
12:00

16174
16131
16131
16174
16174
16131
16174
16131
16131
16174
16174
16131
16174
16131
16174
16131
16174
16131
16131
16174

HSG Isenbur...ppelinh. 1
TG Eltville

HSG Gedern/Nidda 1

SG Bruchkdbel 1

HSG Hochheim/Wicker 1
HLZ Hochdor...esenheim 1
TSG Minster Il

TSG Minster

HLZ Hochdor...esenheim 1
HSG Hochheim/Wicker 1
HSG Isenbur...ppelinh. 1
TG Eltville

TV Bittelborn 1

TuS Holzheim

SG Bruchkobel 1

HSG Gedern/Nidda 1

TV Bittelborn 1

TuS Holzheim

TSG Minster

TSG Minster Il

TSG Mdinster I

TSG Minster 1:1
TuS Holzheim

TV Buttelborn 1

HSG Isenbur...ppelinh. 1

TG Eltville 1:1
SG Bruchkdbel 1

HSG Gedern/Nidda 1

TuS Holzheim

TV Bittelborn 1

SG Bruchkdbel 1

HSG Gedern/Nidda 1 1:1
TSG Minster Il

TSG Minster

HSG Hochheim/Wicker 1

HLZ Hochdor...esenheim 1

HSG Isenbur...ppelinh. 1

TG Eltville 1:1
HLZ Hochdor...esenheim 1

HSG Hochheim/Wicker 1

Hallenverzeichnis

16131

16174

Eichendorffschule Minster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Waldsporthalle
Lorsbacher Stral3e 39 b, 65779 Kelkheim



Wiesbaden-Frankfurt Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25

Turnier Turnier mJE Stiwag-Energie Cup TSG Minster
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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